АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023

              г. Енисейск                                         № 120-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»
В соответствии с постановлением администрации Енисейского района от 26.08.2016 № 474-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», в связи с ликвидацией ответственного исполнителя муниципальной программы - структурного подразделения администрации Енисейского района Управления социальной защиты населения администрации Енисейского района, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013                   № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;
- постановление администрации Енисейского района от 03.02.2014                   № 113-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;
- постановление администрации Енисейского района от 30.04.2014                   № 421-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 30.05.2014                   № 491-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 19.06.2014                   № 561-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 29.07.2014                   № 678-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 29.09.2014                   № 896-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 24.10.2014                   № 990-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 06.11.2014                   № 1035-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 13.11.2014                   № 1086-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 24.11.2014                   № 1135-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 22.12.2014                   № 1253-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 24.12.2014                   № 1267-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 31.12.2014                   № 1339-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 13.02.2015                   № 125-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 12.03.2015                   № 192-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 19.05.2015                   № 514-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 21.05.2015                   № 518-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 17.06.2015                   № 569-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 29.06.2015                   № 606-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 29.09.2015                   № 797-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 19.10.2015                   № 851-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 12.11.2015                   № 913-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 30.11.2015                   № 954-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 31.12.2015                   № 1041-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 11.03.2016                   № 123-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 21.04.2016                   № 220-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 11.05.2016                   № 237-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 24.06.2016                   № 339-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 31.08.2016                   № 485-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 06.10.2016                   № 559-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 11.11.2016                   № 651-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 15.12.2016                   № 757-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 30.12.2016                   № 805-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 28.04.2017                   № 389-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 18.08.2017                   № 830-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 24.10.2017                   № 1066-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 10.11.2017                   № 1144-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 11.12.2017                   № 113-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 18.04.2018                   № 369-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 24.05.2018                   № 496-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 24.09.2018                   № 915-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 29.10.2018                   № 1059-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 16.11.2018                   № 1109-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 29.12.2018                   № 1320-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 11.04.2019                   № 260-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 13.05.2019                   № 345-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 29.07.2019                   № 568-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 23.08.2019                   № 626-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 23.09.2019                   № 715-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 30.10.2019                   № 830-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 18.12.2019                   № 959-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района»;

- постановление администрации Енисейского района от 31.12.2019                   № 1049-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1073-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки граждан Енисейского района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                       А.В. Кулешов